ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ČƯ M’GAR

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Čư M’gar, ngày       tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 03 năm 2025 của Chủ tịch UBND huyện

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân. Ủy ban nhân dân huyện

Thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 03 năm 2025 của Chủ tịch UBND

huyện vào ngày 10 (thứ Hai) và 20 (thứ Năm) tháng 03 năm 2025 với thành phần,

thời gian, địa điểm cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện (Chủ trì);

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc

UBND huyện, Chủ tịch UBND xã, thị trấn và tổ chức, cá nhân có liên quan;

- Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện - Kiêm Trưởng Ban tiếp công

dân huyện;

- Công chức phụ trách tiếp công dân huyện.

2. Thời gian:

- Buổi sáng từ 7h00’ - 11h00’;

- Buổi chiều từ 13h30’ - 16h30’.

3. Địa điểm: Trụ sở tiếp công dân huyện Čư M’gar (Địa chỉ: số 134 Hùng

Vương, thị trấn Quảng Phú, huyện Čư M’gar, tỉnh Đắk Lắk).

Ủy ban nhân dân huyện Thông báo để các cơ quan, đơn vị biết triển khai thực

hiện. Đồng thời, thông báo rộng rãi để Nhân dân trên địa bàn được biết./.

 Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị ở huyện;

- Đài Truyền thanh huyện;

- Ban biên tập Website huyện;

- Ban tiếp công dân huyện (niêm yết);

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thị Trang Thu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T16:37:18+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phan Thị Trang Thu<thuptt@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T16:57:28+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T16:57:29+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T16:57:29+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T16:57:39+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!